ПРАВИТЕЛЬСТВО /f ' п УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щь^^/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года № 478
г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 17 ноября 2014 года № 446 «О

распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в

Удмуртской Республике на реализацию

мероприятий, направленных на

профилактикунаркомании»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 17 ноября 2014 года № 446 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на реализацию мероприятий, направленных на

профилактику наркомании» изменение, заменив цифры «5223500» цифрами

«0210488».

ПредседательnpaBHTej
УдмуртскойРеспубл)^0&?В7^а1г^Щ^1ьев

во